

EJENDOMMEN ENGLANDSVEJ 384 APS

KIRSTINEHØJ 66, 2770 KASTRUP

ÅRSRAPPORT

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. september 2016

Bente Nørreskov Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendommen Engelsvej 384 ApS Kirstinehøj 66 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 33 38 48 31
	Stiftet: 30. december 2010
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
Direktion	Bente Nørreskov Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investerings-ejendommene omfatter en kontorejendom og en boligejendom.

Værdiansættelse af ejendom

Der er usikkerhed ved værdiansættelse af ejendommen grundet markedssituationen. Selskabets ledelse anser dog at ejendommens værdiansættelse på t.kr. 12.336 er værdiansat korrekt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2015 - 30. april 2016 udviser et resultat på DKK 278.166 mod DKK -1.309.351 for perioden 1. maj 2014 - 30. april 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.943.765.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Den kortfristet gæld finansieres for det kommende år af søsterselskab.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		890.594	846.644
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-339.000	-2.325.000
DRIFTSRESULTAT		551.594	-1.478.356
Andre finansielle indtægter.....		52.364	33.734
Andre finansielle omkostninger.....		-247.322	-223.030
RESULTAT FØR SKAT		356.636	-1.667.652
Skat af årets resultat.....	1	-78.470	358.301
ÅRETS RESULTAT		278.166	-1.309.351
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.500.000
Overført resultat.....		278.166	-2.809.351
I ALT		278.166	-1.309.351

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme.....		12.336.000	12.675.000
Materielle anlægsaktiver.....	2	12.336.000	12.675.000
ANLÆGSAKTIVER.....		12.336.000	12.675.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		216.715	216.715
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	1.130.213
Tilgodehavender.....		216.715	1.346.928
Likvider.....		61.886	190
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		278.601	1.347.118
AKTIVER.....		12.614.601	14.022.118

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger.....		725.068	989.488
Overført overskud.....		3.138.697	2.596.111
Forslag til udbytte.....		0	1.500.000
EGENKAPITAL.....	3	3.943.765	5.165.599
Hensættelse til udskudt skat.....		1.808.218	1.870.636
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.808.218	1.870.636
Gæld til realkreditinstitutter.....		4.592.326	5.371.203
Gæld til pengeinstitutter.....		522.680	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	5.115.006	5.371.203
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	298.592	353.374
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		971.602	782.786
Selskabsskat.....		140.888	134.021
Anden gæld.....		336.530	344.499
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.747.612	1.614.680
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.862.618	6.985.883
PASSIVER.....		12.614.601	14.022.118
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Værdiansættelse af ejendom	7		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	140.888	134.020	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	31	
Regulering af udskudt skat.....	-62.418	-492.352	
	78.470	-358.301	

Materielle anlægsaktiver

	Investeringsejen- domme	Note
Kostpris 1. maj 2015.....	11.406.426	
Kostpris 30. april 2016.....	11.406.426	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. maj 2015.....	1.268.574	
Årets værdireguleringer.....	-339.000	
Værdireguleringer til dagsværdi 30. april 2016.....	929.574	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....	12.336.000	

Ved værdiansættelse pr. 30. april 2016 er anvendt en forrentning på 7,75 % baseret på en anerkendt afkastbaseret model.

Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	Note
Egenkapital 1. maj 2015.....	80.000	989.488	2.596.111	1.500.000	5.165.599	
Årets værdireguleringer.....		-264.420			-264.420	
Betalt udbytte.....				-1.500.000	-1.500.000	
Andre reguleringer.....			264.420		264.420	
Forslag til årets resultatdisponering.....			278.166		278.166	
Egenkapital 30. april 2016.....	80.000	725.068	3.138.697	0	3.943.765	

Langfristede gældsforpligtelser

	1/5 2015 gæld i alt	30/4 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	Note
Gæld til realkreditinstitutter...	5.724.577	4.839.371	247.045	3.653.011	
Gæld til pengeinstitutter.....	0	574.227	51.547	316.493	
	5.724.577	5.413.598	298.592	3.969.504	

NOTER

Note

Eventualposter mv.

5

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab M.E.N af 1/10 1988 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter DKK 4.839.371, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør DKK 12.336.000.

Værdiansættelse af ejendom

7

Der er usikkerhed ved værdiansættelse af ejendommen grundet markedssituationen. Selskabets ledelse anser dog at ejendommens værdiansættelse på t.kr. 12.336 er værdiansat korrekt.